
采购基因测序仪等设备的更正公告

一、项目基本情况

采购项目编号(财政) ：BLJT072025007

原公告的采购项目名称 ：采购基因测序仪等设备

项目序列号 ：P52000020250005JY

首次公告日期 ：2025-06-19 16:10:03

二、更正信息

更正事项 ： 采购公告

更正内容 ：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1
响应文件提交截止时间、解密时间、响应文件开启时间、

投标保证金缴纳截止时间

2025年07月03日

09时30分

2025年07月16日

09时30分

更正日期 ： 2025-07-02 17:18:51

三、其他补充事宜

因收到供应商质疑，现作延期处理，投标供应商应随时关注贵州省公共资源交易中心、贵州省

政府采购网站发出的变更通知等内容，如因投标供应商未及时上网查询，后果由投标供应商自行承

担。给各位投标供应商带来不便，敬请谅解！

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 贵州省草地技术试验推广站

地 址: 贵阳市花溪区竹林2055

联 系 方 式: 18111965845

2.采购代理机构信息

名 称: 佰利建设管理（集团）有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区长岭北路6号（大唐·东原财富广场3号栋23楼）

联 系 方 式: 15902504036



3.项目联系方式

项目联系人: 徐以美、张瑞麟、冯新新

电 话: 15902504036


